
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

NR XXXIX/149/08 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 

w sprawie w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Spo-

łecznej w Lubinie do podejmowania działań wobec dłużników  

alimentacyjnych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w tych  

                                                 sprawach 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23,  

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 111) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubinie do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych z zakresu administracji publicznej, określonych w ustawie z dnia 7 września 2007r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.), w tym również do wy-

dawania decyzji administracyjnych w sprawach zwrotu przez dłużnika alimentacyjnego należności z tytułu 

otrzymanych przez osobę uprawnioną świadczeń z funduszu alimentacyjnego, umorzenia dłużnikowi alimenta-

cyjnemu należności z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego, odroczenia terminu płatności, 

rozkładania na raty oraz umarzania należności powstałych z tytułu zaliczek alimentacyjnych wypłaconych na 

podstawie ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce 

alimentacyjnej i należności likwidatora funduszu alimentacyjnego powstałych z tytułu świadczeń alimentacyj-

nych na podstawie ustawy z dnia 18 lipca 1974 r. o funduszu alimentacyjnym.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

MAREK BUBNOWSKI 

 


